10/08/2022 09:41 Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7CA5AEDF/03ANYolqu_vN0aatrTiMHDPtMr_mCicnn3pMopi-A9biosa0kobhR1weH3Od1huatK4… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL DE N° 2013/2022

DECRETO MUNICIPAL DE N° 2013/2022

Súmula: Exonera a Pedido, Servidora Municipal.

O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná,
Sr. Edimar Aparecido Pereira dos Santos, no uso de suas atribuições
legais, na forma preconizada pela Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1° Fica exonerado a pedido, o servidor ELVIS PERES, inscrito
no RG 8.910.571-454-6 SPP/PR, CPF: 061.316.399-06, do cargo
efetivo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, a partir de
27/07/2022, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, conforme
protocolo nº SG0281/2022.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de 27/07/2022, com a sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 18 de
julho 2022

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador:7CA5AEDF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/07/2022. Edição 2567

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/